
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21829037J

2. Data e Regjistrimit 29/06/2022
3. Emri i Subjektit PROFIT APP ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Njësia Administrative nr.5, 
Bulevardi " Dëshmorët e Kombit", Ndërtesa: Kullat Binjake, 
Kati: II, Zyra: 02 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërmjetësim, negocim e brokerim profesional kombëtar 

dhe ndërkombëtar në të gjitha nivelet, fushat dhe llojet e 
mundshme. Arbitrazh. Investim, bashkinvestim në çdo 
formë, kuotë e nivel të mundshëm, me kompani shqiptare 
dhe ndërkombëtare në të gjitha fushat publike dhe private. 
Investim, bashkinvestim dhe çdo formë e mundshme për të 
gjitha tipologjitë e investimeve. Marketing, finance, ndërtimi 
i e-wallet dhe aplikacioneve kombëtare e ndërkombëtare me 
rrjete marketing e rrjete sociale. Konsulencë ekspertize 
juridike dhe tregtare në nivelin kombëtar e ndërkombëtar. 
Projektet: krijim, administrim dhe menaxhim për të gjitha 
llojet. Startup-et: krijimi, menaxhimi dhe shitja e të gjitha 
tipeve. Pasuritë e paluajtshme: shitje, blerje, marrëveshje me 
qira e përqindje dhe negocim i hapur për të gjitha llojet. 
Ndërtimi: ndërtim profesional avangard në nivelin investitor 
ndërtues apo nënkontraktim për të gjitha llojet e ndryshme të 
veprave publike dhe private( ndërtime civile, industrale, 
turizmi, etj). Prodhimi dhe tregtimi i materialeve të 
ndërtimit. Përfaqësim profesional në të gjitha fushat e nivelet 
përkatëse, sipas interesave konfidentë të pronarëve, 
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investitorëve, kompanive dhe institucioneve ndërkombëtare 
dhe kombëtare, publike dhe private. Kontratat: konceptimi, 
ndërtimi dhe menaxhimi profesional i të gjitha tipeve të 
kontratave. Trajnimet: trajnimi profesional i stafeve të 
ndryshme me trajnues të brendshëm apo të jashtëm. 
Organizim eventesh. Kërkimi, menaxhimi dhe zhvillimi 
inovativ për të gjitha tipet e teknologjive. Fushatat 
elektorale: trajnimi, menaxhimi dhe publikimi për të gjitha 
tipet dhe nivelet e fushatave elektorale. Menaxhim i krizave 
publike, komunikim srategjik dhe politika publike për llogari 
të institucioneve zyrtare, partive politike, kompanive, 
korporatave publike dhe private. Projektim, supervizim dhe 
kolaudim. Avokati, mbrojtje ligjore për të gjitha çështjet dhe 
gjykatat. Çdo veprimtari ekonomike, juridike, sociale apo 
politike që është e nevojshme dhe dobishme për realizimin e 
veprimtarisë dhe objektivave të mundshme të kompanisë dhe 
që nuk bie ndesh me legjislacionin legal në fuqi aktualisht.
Artur Lazri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2022                Deri: 30/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturLazri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROFIT APP ALBANIA
Web site: www.profitapp.me
E-Mail: arturlazri@yahoo.com  
Telefon:  0682003660 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-938225-06-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024C8BC9-6DFB-4428-A2F2-16282B9C4F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E82351D-B42D-4317-949E-8E5C2BD19C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ADB965-3D7D-4FDF-8D30-94E3497515CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3A0170-2FF8-448D-83EF-FFD39AEE7926
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


